СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

От «15» июля 2010 года                                                                       №  4/313
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Комсомольского  района Чувашской Республики

от 27.11.2009 года № 5\270

«О бюджете Комсомольского района

Чувашской Республики на 2010 год»

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 27.11.2009 года № 5/270 «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

1) в  статье 1:

в абзаце втором слова «271 799 881 рублей» заменить словами «272 788 272 рублей », слова «208 778 016 рублей» заменить словами «210 249 016 рублей»,  слова «208 678 016 рублей» заменить словами « 210 149 016»;

в абзаце третьем слова «277 799 881 рублей» заменить словами «278 788 272 рублей »;
2) внести изменения в приложения 4, 5     согласно приложениям  1, 2 к настоящему решению;

3)  в приложении 6:

	позицию

 Электрификация новых улиц
	 7950508
	05
	02
	003
	1 500 000

заменить позицией
	Электрификация новых улиц
	 7950508
	05
	02
	003
	1 250 000

позицию

	 Итого

	6 265 520
	5 195 520

заменить позицией

	Итого

	6 015 520
	4 945 520

4)в приложении 7:

Позиции:

	Бюджетные инвестиции
	5 360 200

	В том числе:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 600 000

Заменить позициями
	Бюджетные инвестиции
	5 110 200

	В том числе:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 350 000

Позицию:

	Электрификация новых улиц
	7950508
	1 500 000

Заменить позицией:

	Электрификация новых улиц
	7950508
	1 250 000
	2010 г.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального подписания.

Глава района                                                     Г.Ф.Волков